
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 13. 9. 2017 

 

Přítomné: Pavla Jandová 

  Mgr. Kateřina Hámová 

  Mgr. Ludmila Kassahunová 

Host: Mgr. Bc. Alice Běhounková 

 

Program: 

1. Projednání Výroční zprávy o činnosti školy ve školním roce 2016/17 – projekty,   

 kterých se škola účastní, informace o akcích školy, počty žáků a pedagogů, výsledky    

 rozmísťovacího řízení  

2. Projednání vyúčtování státních dotací za školní rok 2016/17 

3. Seznámení s výsledkem finančního auditu za rok 2016 - investice a údržbové práce,   

    které proběhly v první polovině roku 2017 (malování, profi úklidové)  

4. Provedení změn ve Školním řádu - v části Vnitřní řád školní družiny a Zajištění   

 bezpečnosti a ochrany žáků a jejich ochrany před sociálně patologickými jevy a   

 před projevy diskriminace, nepřátelství nebo násilí.  

5. Ve školní družině proběhnou v září a říjnu 2017 dvě ukázkové hodiny canisterapie.  

    V případě zájmu bude tato terapie zařazena do nadstandardní péče od 2. pololetí   

 2017/2018. 

6. Volby do ŠR - s ohledem na končící tříleté funkční období Mgr. Ludmily   

 Kassahunové ve ŠR je nutné vyhlásit volby nového člena ŠR za pedagogické  

 pracovníky – ty budou realizovány 21. 9. 2017. 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    



 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

Usnesení:   

Školská rada jednomyslně schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 

2016/17 včetně vyúčtování státní dotace za tentýž školní rok. 

Školská rada schvaluje znění úprav provedených ve Školním řádu s platností od 

13.9.2017. 

Organizací a přípravou voleb do Školské rady byla pověřena ředitelka školy Mgr. Bc. 

Alice Běhounková. 

 

 

    

 

 

 

Zapsala: Pavla Jandová 

 

Zápis schvaluje: Pavla Jandová …………………..……….……………………. 

        Mgr. Kateřina Hámová ……………………..………………… 

        Mgr. Ludmila Kassahunová ……………………………….….. 


